РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕВ

           МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      РЕШЕНИЕ №167
от 30 августа 2022года                                
	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Макарьевского муниципального района Костромской области в собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Костромской области от 15.07.2009 №513-4-ЗКО "О порядке подготовки и предоставления документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества",  Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, рассмотрев ходатайство администрации Макарьевского муниципального района Костромской области с прилагаемыми документами, Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности Макарьевского муниципального района Костромской области в собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, согласно приложению.


2. Управлению по имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области осуществить мероприятия по подготовке и направлению документов, необходимых для принятия решения о разграничении муниципального имущества.


3. Контроль исполнения данного решения возложить на начальника управления по имущественным и земельным отношениям администрации Макарьевского муниципального района Костромской области и постоянную депутатскую комиссию по экономике и финансам Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.


4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.
5. Настоящее решение направить главе городского поселения город Макарьев для подписания и официального опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев 

Макарьевского муниципального района 

Костромской области                                                                                         М.В. Соколов

Приложение 

к решению Совета депутатов 

городского поселения город Макарьев 

Макарьевского муниципального района 

от 30.08.2022 №167
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче из собственности Макарьевского муниципального района Костромской области в собственность городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

КН/площадь
	Ограничения (обременения) прав (вид)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	Жилое помещение
	Костромская обл., Макарьевский р-н, г. Макарьев, мкр 23-й, д. 23, кв.10
	КН 44:09:160223:332/

Площадь 35,4
	отсутствуют

	2
	
	
	Жилое помещение
	Костромская обл., Макарьевский р-н, г. Макарьев, ул. Б.Советская, д.49, кв.12
	КН 44:09:160212:263/

Площадь

31,9 
	отсутствуют
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